

Achizitie papetarie Directia Juridica

I.D.: 101246656

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 852,91 RON - 852,91 RON

Descriere: 1 Dosar A4 din plastic cu șină și perforații, albastru buc 40 0,37 14,80 2 Dosar carton cu sina, alb buc 40 0,52 20,80 3 Pix fara mecanism scriere albastra cu capac Forpus Sure buc 20 0,34 6,80 4 Biblioraft plastifiat, 7.5 cm, albastru buc 20 5,61 112,20 5 Alonje 25 buc/set set 4 2,1 8,40 6 Folie protecție format A4 portrait, cristal, 55 microni, perforații standard pentru îndosariere, 100 buc/set, deschidere sus set 3 13,15 39,45 7 Index adeziv plastic 12 x 44 mm, 5 culori, 20 file/set set 4 0,85 3,40 8 Capse 24/6 cutie 6 0,74 4,44 9 Textmarker, 4 culori/set set 4 3,43 13,72 10 Plic C4 alb siliconic, 90 g/mp, 229 x 324 mm buc 100 0,2 20,00 11 Plic B4 cu burduf 10 cm, dimensiuni: 250 x 353 mm buc 100 2,59 259,00 12 Agrafe de birou 25mm cutie 4 0,6 2,40 13 Hartie copiator, 80gr, A4 top 25 13,9 347,50 TORAL 852.91
